
 

 

 
 

Poz. 5 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1 
DZIEKANA WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 9 lutego 2021 roku 

w sprawie likwidacji na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w Instytucie Lingwistyki 
Stosowanej pracowni „Laboratorium Przekładu Audiowizualnego”  

 

Na podstawie § 12 Regulaminu Wydziału Lingwistyki Stosowanej z dnia 4 grudnia 

2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 392) zarządza się co następuje:   

 

 
 

 
§ 1 

 

Likwiduje się pracownię „Laboratorium Przekładu Audiowizualnego” w Instytucie 
Lingwistyki Stosowanej.  

 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


